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14. November 2022 

 
Parkhaus Schinzenhof: Tarife 
 

 

Montag bis Samstag 8.00 bis 20.00 Uhr 
 
bis 30 Minuten Fr. 0.50 
1 Stunde Fr. 1.00 
1 ½ Stunden  Fr. 1.50 
2 Stunden Fr. 2.00 
ab der 3. Stunde  
für jede weitere Stunde Fr. 3.00 pro Stunde 
 
Übrige Zeit Fr. 0.50 pro Stunde 
 
Das Parkhaus ist 7 Tage während 24 Stunden geöffnet. 
 
Ticketverlust 
Gegen eine Gebühr von Fr. 30.00 erhalten Sie an den 
Kassenautomaten im Parkhaus eine Quittung mit einem 
Code, welchen Sie an den Ticketautomaten bei den 
Ausfahrtsschranken eintippen können. 
 
Bei Problemen können Sie die Info-Taste an den Kas-
senautomaten betätigen.  
Es gibt keinen Anspruch für Gratistickets. 

 

 
 
 


